
 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Vittorio Veneto” Città della Vittoria 
Viale Vittorio Emanuele II, 97, 31029 Vittorio Veneto (TV) 

C.F. 84002190266 ~ Codice Meccanografico TVIS00700P  

Sedi associate: 
IPSIA (sede IIS) ~ 0438 57147 ~ fax 0438 940780 
ITE Via Pontavai, 121 ~ 0438 555138 
ITT Via Cavour, 1 ~ 0438 59194 

E-mail: tvis00700p@istruzione.it 
PEC: tvis00700p@pec.istruzione.it 
Web: http://www.iisvittorioveneto.edu.it 

 

 

 

  
 

 

   

 

Prot. n. 10787/1.1.e 

Vittorio Veneto, 19 Ottobre 2021 

 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

Al Comune di Vittorio Veneto 

Alle Istituzioni scolastiche  

Al personale ATA 

Alla sezione Pubblicità legale del sito web 
dell’Istituto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art.36 comma 3 del DPR 209/1987; 
VISTO      l’art. 25 del D.lvo 165/2001 e successive mm. e ii; 
VISTO il calendario scolastico regionale 2021/2022 deliberato dalla Giunta Regionale del Veneto 

764/DGR del 15/06/2021 e la successiva deliberazione n. 937 del 05/07/21  
VISTO      il vigente CCNL comparto scuola; 
PRESO     atto della proposta della maggioranza del personale ATA; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.28 del 15 Ottobre 2021. 
 
 

DISPONE 
 
La chiusura dei locali scolastici di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 
 
- venerdì 24 dicembre 2021 
- venerdì 31 dicembre 2021 
- mercoledì 5 gennaio 2022 
- sabato 8 gennaio 2022 
- sabato 16 aprile 2022 
- i sabati 16, 23 e 30 luglio 2022 
- i sabati 6, 13 e 20 agosto 2022 

 
Nei giorni sopra descritti l’Istituto rimarrà chiuso. 
 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di ferie, festività soppresse o recuperi 

compensativi di prestazioni straordinarie come previsto dal C.C.N.L. Comparto Scuola. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Susanna Picchi 

 

 

 

T
V

P
S

01000X
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0014692 - 20/10/2021 - V
III - E

mailto:tvis00700p@istruzione.it
mailto:tvis00700p@pec.istruzione.it
http://www.iisvittorioveneto.edu.it/

		2021-10-19T14:00:42+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da SUSANNA PICCHI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




